

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. SAUDE NOVO HORIZONTE**Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2019**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	ABRAÇADEIRA	793	1,000	6,0000	6,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	ADITIVO P/ RADIADOR	793	2,000	35,0000	70,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	ARRUELA LISA 8MM	793	4,000	1,0000	4,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	BOMBA D'AGUA	793	1,000	195,0000	195,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	BRONZINA DE BIELA	793	1,000	165,0000	165,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	BRONZINA DE MANCAL	793	1,000	235,0000	235,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	CABECOTE	793	1,000	2.300,0000	2.300,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	FILTRO DO AR	793	1,000	55,0000	55,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	FILTRO DO OLEO	793	1,000	25,0000	25,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	JOGO DE ANEIS MOTOR	793	1,000	280,0000	280,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	JOGO DE JUNTAS	793	1,000	465,0000	465,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	KIT COIFA L/ CAMBIO	793	1,000	55,0000	55,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	KIT PISTÃO	793	1,000	650,0000	650,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	ÓLEO DO MOTOR	793	4,500	40,0000	180,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	PARAFUSO 10 MM	793	3,000	2,5000	7,50
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	PARAFUSO 6 MM	793	2,000	4,0000	8,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	PORCA 6MM	793	2,000	2,0000	4,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO	774	2,000	10,0000	20,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	SERVIÇO DE GEOMETRIA	774	1,000	59,0000	59,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	SERVIÇO DE MONTAGEM DE PNEU	774	2,000	10,0000	20,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	793	1,000	2.930,0000	2.930,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	SILICONE ALTA TEMPERATURA	793	1,000	35,0000	35,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	VALVULA SOLENOIDE	793	1,000	380,0000	380,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	VALVULA TERMOSTATICA	793	1,000	98,0000	98,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	VALVULA TERMOSTATICA	793	1,000	175,0000	175,00
AMARILDO BASEGGIO E CIA LTDA	SACO COLETOR DE URINA 2 LITROS COM 100 UNIDADES	806	6,000	49,5000	297,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ADESIVO POLIURETANO	810	1,000	39,9000	39,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ALICATE UNIVERSAL N° 8	810	1,000	19,9800	19,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CABO P/ROLO 23CM	810	1,000	9,7500	9,75
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	EXTENSÃO ELÉTRICA 10M	810	1,000	39,9600	39,96
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FITA CREPE	810	1,000	10,1800	10,18
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FITA VEDA ROSCA 0,05X10M	810	1,000	3,0400	3,04
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PARAFUSO PARA VASO SANITARIO	810	2,000	5,5000	11,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PINGEL 2	810	1,000	6,9000	6,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	REBITE 4,8X22MM 50PEÇAS	810	10,000	0,1800	1,80
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ROLO LÃ	810	1,000	19,9000	19,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	SIFÃO MULTIUSO	810	1,000	8,9800	8,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TINTA ACRILICA	810	2,000	36,9200	73,84
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TINTA ACRILICA	810	1,000	118,9000	118,90

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. SAUDE NOVO HORIZONTE**Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2019**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
C AVER LANCHONETE - ME	ALMOÇO	800	10,000	20,0000	200,00
C AVER LANCHONETE - ME	PIZZA GRANDE	800	3,000	35,0000	105,00
C AVER LANCHONETE - ME	REFRIGERANTE	800	2,000	9,0000	18,00
C AVER LANCHONETE - ME	REFRIGERANTE 2 LITROS	800	1,000	10,0000	10,00
D. G. LAZARIN	IMPRESSORA HP M 107A	809	1,000	930,0000	930,00
EDUARDA MARTINS MENDES 02098617038	INSCRIÇÃO DE CURSO	784	1,000	1.937,1500	1.937,15
FABIANO DOS REIS	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE BANNER	799	1,000	108,0000	108,00
FABIANO DOS REIS	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE BANNER	799	1,000	135,0000	135,00
FABIANO DOS REIS	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE BANNER	799	1,000	130,0000	130,00
FARMACIA ALTERNATIVA LTDA - ME	FOSFATO NA BIBASICO/MONOBASICO XPE Q.S.P 1 LITRO	808	1,000	88,0000	88,00
FELIPE B. BOTTEGA ME	FILTRO MANN DE AR	786	1,000	20,0000	20,00
FELIPE B. BOTTEGA ME	FILTRO MANN W7	786	1,000	25,0000	25,00
FELIPE B. BOTTEGA ME	GLADE AUTO SPORT	788	1,000	18,0000	18,00
FELIPE B. BOTTEGA ME	ÓLEO SINTÉTICO 5W30	786	4,000	38,0000	152,00
FELIPE B. BOTTEGA ME	PALHETA 22	789	2,000	26,0000	52,00
FELIPE B. BOTTEGA ME	PERFUME AROMA CAR	789	1,000	25,0000	25,00
GRAFICA IGUAÇU LTDA ME	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE BLOCOS COM 500 NOTIFICAÇÃO DE RECEIT	778	10,000	49,5000	495,00
GRAFICA IGUAÇU LTDA ME	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CARTAZ TAMANHO 320X450MM COLORIDOS	802	100,000	2,0000	200,00
GRAFICA IGUAÇU LTDA ME	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CARTEIRA DE ATENDIMENTO SAÚDE MENTAL	802	300,000	0,8833	265,00
ITAMAR BALDIN - ME	ANEL DE CERA	804	3,000	15,0000	45,00
ITAMAR BALDIN - ME	PARAFUSO PARA VASO SANITARIO	804	4,000	2,5000	10,00
ITAMAR BALDIN - ME	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA	804	1,000	185,0000	185,00
ITAMAR BALDIN - ME	SILICONE INCOLOR	804	3,000	18,0000	54,00
J DOS PASSOS XAVIER DA SILVA EIRELI	BALÃO SORTIDO C/50 UNID	807	4,000	7,3000	29,20
J DOS PASSOS XAVIER DA SILVA EIRELI	TECIDO TNT	807	10,000	1,8000	18,00
J DOS PASSOS XAVIER DA SILVA EIRELI	TECIDO TNT	807	10,000	1,8000	18,00
LUIZ CHICOUSKI DOS SANTOS EPP	OXIGÊNIO MEDICINAL	749	4,000	31,5000	126,00
MECANICA ITACOLOMI - EIRELI	ADITIVO P/ RADIADOR	775	1,000	11,2000	11,20
MECANICA ITACOLOMI - EIRELI	FILTRO DE COMBUSTIVEL	796	1,000	64,0000	64,00
MECANICA ITACOLOMI - EIRELI	FILTRO DO AR	796	1,000	75,0000	75,00
MECANICA ITACOLOMI - EIRELI	FILTRO LUBRIFICANTE	796	1,000	82,0000	82,00
MECANICA ITACOLOMI - EIRELI	ÓLEO SINTÉTICO 5W30	796	8,000	34,0000	272,00
MECANICA ITACOLOMI - EIRELI	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA	775	1,000	140,0000	140,00
MECANICA ITACOLOMI - EIRELI	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA	796	1,000	60,0000	60,00
MECANICA ITACOLOMI - EIRELI	VALVULA TERMOSTATICA	775	1,000	680,0000	680,00
NAYARA DEISI CAMARGO 05325364952	SERVIÇO DE COMPANHIA DE TEATRO	811	1,000	980,0000	980,00
REAL TRANSPORTE E TURISMO S.A EM RECUPE	PASSAGEM RODOVIARIA IDA	772	2,000	174,6400	349,28

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. SAUDE NOVO HORIZONTE**

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2019**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
REAL TRANSPORTE E TURISMO S.A EM RECUPE	PASSAGEM RODOVIARIA IDA	773	1,000	174,6400	174,64
REAL TRANSPORTE E TURISMO S.A EM RECUPE	PASSAGEM RODOVIARIA IDA	791	1,000	174,6400	174,64
REAL TRANSPORTE E TURISMO S.A EM RECUPE	PASSAGEM RODOVIARIA IDA	792	2,000	174,6400	349,28
REAL TRANSPORTE E TURISMO S.A EM RECUPE	PASSAGEM RODOVIARIA IDA	803	2,000	174,6400	349,28
REAL TRANSPORTE E TURISMO S.A EM RECUPE	PASSAGEM RODOVIARIA VOLTA	772	2,000	177,2000	354,40
REAL TRANSPORTE E TURISMO S.A EM RECUPE	PASSAGEM RODOVIARIA VOLTA	773	1,000	177,2000	177,20
REAL TRANSPORTE E TURISMO S.A EM RECUPE	PASSAGEM RODOVIARIA VOLTA	791	1,000	177,2000	177,20
REAL TRANSPORTE E TURISMO S.A EM RECUPE	PASSAGEM RODOVIARIA VOLTA	792	2,000	177,2000	354,40
REAL TRANSPORTE E TURISMO S.A EM RECUPE	PASSAGEM RODOVIARIA VOLTA	803	2,000	177,2000	354,40
RITA BORTOLUZZI PIAZZA 84336803900	LANCHE	785	1,000	419,4000	419,40
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	DICOXIBE 200MG 10 CAPS	790	2,000	38,0000	76,00
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	DICOXIBE 200MG 30 CAPS	790	1,000	96,1600	96,16
SANTA LUCIA PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI - I	Leite em pó, a partir do 6º mês, fórmula infantil de	779	30,000	25,2500	757,50
VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	SALGADOS	812	450,000	0,7500	337,50
<b>Total Geral do Mês ----&gt;</b>					<b>21.346,46</b>